МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

309509 Российская Федерация, Белгородская область, город Старый Оскол,

 микрорайон Лебединец, дом 28

Тел. (4725)24-52-41

Электронный почтовый ящик: st-osk-sh12@yandex.ru

ПРИКАЗ

 от «07»  июня  2021 г.                                                                                                      №  78-А

Об итогах промежуточной годовой

аттестации за 2020-2021 учебный год

в 5-8-х, 10-х классах

В соответствии с Уставом школы, Положением о формах, периодичности и

порядке проведения текущего контроля, промежуточной аттестации учащихся

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов» в

период с 26 по 31 мая 2020 года была проведена промежуточная годовая аттестация

обучающихся 5-8, 10-х классов.

На конец года в 5-8, 10-х классах  количество обучающихся составило 417 человек,

по итогам 4 четверти (2 полугодия) аттестованы все. В промежуточной годовой

аттестации принимают участие все учащиеся 5-8-х, 10-х классов школы, освоившие

образовательную программу.

Учебные предметы, их количество, формы проведения промежуточной аттестации

определены ООП НОО, ООО, СОО и учебными планами НОО, ООО, СОО.

Все обучающиеся справились с промежуточной годовой аттестацией.

Неуспевающих нет.

На основании протоколов промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги промежуточной аттестации в переводных классах среднего и

старшего уровней обучения  в 2020-2021 учебном году:

Класс Предмет Кол-во

учащихся

в классе

Кол-во

участвующих

в аттестации

«5» «4» «3» Успевае

мость

(%)

Качество

знаний

(%)

5 «А» Математика 30 30 5 8 17 100 43

Английский язык 30 30 8 10 12 100 60

5 «Б» Математика 34 34 1 9 24 100 30

Английский язык 34 34 13 7 14 100 59

5 «В» Математика 34 34 3 16 15 100 56

Английский язык 34 34 5 12 17 100 52

6 «А» Математика 28 28 3 6 19 100 33

История 28 28 10 11 7 100 75

6 «Б» Математика 30 30 8 12 10 100 67

История 30 30 11 13 6 100 80

6 «В» Математика 25 25 3 14 8 100 68

История 25 25 8 16 1 100 96

6 «Г» Математика 23 23 1 8 14 100 41

История 23 23 4 11 8 100 68

mailto:st-osk-sh12@yandex.ru

7 «А» Литература 28 28 11 10 7 100 75

Биология  28 28 14 14 0 100 100

7 «Б» Литература 25 25 4 8 13 100 48

Биология 25 25 4 16 5 100 80

7 «В» Литература 24 24 5 4 15 100 38

Биология  24 24 3 10 11 100 54

7 «Г» Литература 25 25 14 11 0 100 100

Биология 25 25 7 12 6 100 76

8 «А» Обществознание 24 24 0 14 10 100 58

Физика  24 24 2 14 8 100 67

8 «Б» Обществознание 31 31 8 16 7 100 77

Математика 31 31 10 13 8 100 74

8 «В» Обществознание 29 29 1 12 15 100 46

Физика 29 29 4 13 12 100 59

10 «А»

гум

История 15 15 0 12 3 100 80

Английский язык 15 15 3 10 2 100 87

10 «А»

техн

Физика 12 12 0 10 2 100 83

Математика 12 12 1 8 3 100 75

2. Руководителям методических объединений, проанализировать итоги промежуточной

годовой аттестации на заседаниях школьных методических объединений (Приложение

1).

3. Учителям-предметникам включить в индивидуальный план работы с учащимися на

следующий учебный год разделы, вызвавшие наибольшие затруднения при

прохождении промежуточной аттестации.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей директора

Базелееву Е.С., Гаркушову О.В., Ушакову Е.Н.

Директор школы                   Лобищева А.И.